
 

Scopri di più
su questo
veicolo
inquadrando
il
codice QR F0

A9  

Mercedes EQE
suv 500 amg line premium plus 4matic 

113.200 
€
142.024 €

Caratteristiche

Tipologia Demo Km percorsi 0

Immatricolazione 12/2023 Carrozzeria Suv

Potenza 300 kW (408 cv) Cambio Automatico

Porte 5 Colore esterno Nero Ossidiana

Colore interni Pelle Nera per Sport
Pack

Neopatentati No

Consumo elettrico
ciclo di prova
combinato

18.8 (kWh 100 km) 



Optionals extra serie

Airmatic•

Antifurto widna protection & cyber risk 60

mesi

•

Cerchi in lega leggera amg da 21" multirazze

in gr

•

Esterni amg line•

Hyperscreen mbux•

Interni amg line•

Pacchetto di sistemi di assistenza alla guida

plus

•

Pedane laterali in acciaio cromato con

gommini ant

•

Optionals di serie



01u•
06b•
13u•
14u•
16u•
17u•
20u•
233•
235•
241•
242•
243•
262•
266•
272•
275•
287•
290•
292•
294•
299•
2u8•
309•
318•
31u•
321•
325•
32u•
34u•
351•
355•
365•
367•
384•
43u•
475•
500•
501•
502•
513•
51b•
51u•
537•
546•
551•
581•
587•
5b1•
5u4•
628•
63b•
6p5•
70b•
79b•
7b4•
810•
83b•
875•
876•
878•
882•
889•
891•
897•
8u8•



968•
998•
Active adjustable damping "normally open"•
Amg line premium plus•
Asse posteriore sterzante con adeguamento
dell'ang

•

B30•
B51•
B53•
B59•
Buendlermode2kabelhaushalt•
Buendlermode3kabel•
Cavodiricaricaperwallboxestazionediricaric•
Cofano motore trasparente•
Collisionpreventionassist•
Comandi del cambio al volante direct select•
Connect 20 premium+ (ntg7)•
Coperturaavvolgibilevanobagagli•
Cristalli stratificati con tecnologia infrared ref•
Digital light•
Hands-free access•
Head-up display•
Inserti in legno di noce in stile nautico a poro•
Interfacce usb supplementari•
Itgn•
K32•
K33•
K34•
L•
Mbuxentertainmentincl.streaming•
Model year 803•
Modificationyear222•
Numero di telaio (us-vin)•
Oled front passenger display•
P47•
P49•
P82•
Pacchetto comfort acustico•
Pacchetto keyless-go•
Pacchetto premium plus•
Passive person presence reminder•
Pbg•
Portelloneposterioreeasypackconcomandoelettr•
Proiezione logo animata del motivo mercedes•
Protezioneperiltrasporto•
R01•
R06•
Radgroesse 22" rundum variante 1•
Remote services•
Sedili riscaldabili per lato guida e passeggero•
Sedili sportivi•
Sistema di ricarica a corrente alternata (ricarica•
Steuercodefrmarkteinfhrungskontingent•
Striscia riflettente continua anteriore•
Styling amg•
Supporto lombare regolabile su 4 parametri•
Suspension with adaptive damping system•
Tappetini in velours sportivi amg•
Technical code•
Tetto panorama•
U10•
U19•
U25•
Vetri atermici sfumati scuri per finestrini latera•
Volante sportivo multifunzione in pelle nappa•
Wheelarchcladdingsizem•



Contattateci per informazioni



Prezzo valido in abbinamento alla permuta di un usato con valore minimo Eurotax blu € 10.000,00
Se non hai una permuta con queste caratteristiche il prezzo è da considerarsi maggiorato di € 4.000,00 IVA compresa.
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